[image: image1.png]

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   «Ирибская  средняя общеобразовательная школа им. М.М. Ибрагимова»

   Администрации  МО «Чародинский  район»
ПРИКАЗ №
"__01_" __09_____ 2020__ г.
О возложении обязанностей специалиста по охране труда

На основании статьи 217 Трудового кодекса Российской Федерации», Постановления Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 8 февраля 2000 г. "Об утверждении рекомендаций по организации работы службы охраны труда в организации", ГОСТ 12.0.230-2007 "Система стандартов безопасности труда. Общие требования" и в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля над их выполнением

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности специалиста по охране труда на зам. директора по АХР Гаджиева Г.М.
2. На время командировки, отпуска, болезни и других случаях отсутствия Должность Фамилия И.О. выполнение обязанностей специалиста по охране труда возлагать на Должность Фамилия И.О.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации

	Давудов И.Г.

	подпись

	Ф.И.О

С приказом ознакомлены:

	зам. директора по АХР

	Гаджиева Г.М.

	должность

	подпись

	Ф.И.О

	Зам. директора по УВР

	Набиев М.А.

	должность

	подпись

	Ф.И.О